
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 13.06.2017 19:17:55
Til: Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no); Stein Dvergsnes; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no);
Sølvi Marie Myrseth; Ingrid Haukeland; Annike Gullestad; Grete Riis (grete.riis@bergen.kommune.no); Tone Stedal
Haugland; Ronny Skaar
Kopi: 

Emne: Vedlagt kunstplan B3
Vedlegg: Kunstplan_endelig_B3.pdf
Hei igjen, alle
 
Legger ved kunstplanen (hoveddel) fra forrige byggetrinn – brukt relativt likelydende for B1, B2 og B3. Til
orientering.
 
Hilsen Hilde
 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 10. juni 2017 10:42
Til: Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Stein
Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>; Sølvi
Marie Myrseth <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>; Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Annike Gullestad
<Annike.Gullestad@hfk.no>; Grete Riis (grete.riis@bergen.kommune.no) <grete.riis@bergen.kommune.no>;
Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Hilde Skjeggestad
<Hilde.Skjeggestad@hfk.no>
Emne: Vedlegg og agenda til møte i kunstkomite for Bybanen 15. juni 2017
 
Hei alle sammen!

Jeg sender vedlagt dokumenter som fulgte brev om oppnevning av dere alle til kunstkomiteen, i fall de ikke gikk videre til
dere. Det er hhv Rettleiing for kunstkomiteen og fremdriftsplan for arbeidet. Fint om dere har sett på dem før møtet torsdag.
 
Limer også inn agenaen for møtet, ettersom jeg mistenker en feil i eposten som gikk ut med denne forleden.
 
 
Agenda for møte 15.06.17
 
1. Velkomen. Presentasjonsrunde.
2. Kort om arbeid i kunstkomitéen.
3. Kva blei gjort i førre byggetrinn, kort gjennomgang.
4. Kva vil me gjera no – spørsmål å arbeide med fram mot kunstplan.
5. Info ny banetrasé Bergen - Fyllingsdalen.
https://www.youtube.com/watch?v=1EB3tQtShg0
6. Plan for arbeidet vidare, inkl. møteplan.
7. Evt.
 
Gleder meg til komme i gang, vel møtt!

Hilsen Hilde
 
 
 


